	Художественная культура
	 

	Место занятия
	Название коллектива
	Ф.И.О. педагога
	Возраст (класс 

учащихся)
	Кол-во часов

в неделю
	Время проведения занятий
	

	
	
	
	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	

	муз.каб
	Основы игры на фортепиано
	Бердник В.И.
	1-7
	22инд
	14.20-19.20
	14.20-20.20
	 
	14.20-19.20
	14.20-20.20
	 
	 

	муз.каб
	Основы игры на фортепиано
	Трамбачева Ю.П.
	1-7
	10инд
	 
	 
	13.00-18.00
	 
	 
	12.45-17.45
	 

	муз.каб
	Секция "Сольфеджио"
	Бердник В.И.
	1-4
	1
	13.15-14.15
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	муз.каб
	Секция "Сольфеджио"
	Бердник В.И.
	5-7
	1
	 
	 
	 
	13.15-14.15
	 
	 
	 

	акт.зал
	Хор
	Бердник В.И.
	1-7
	1
	 
	13.15-14.15
	 
	 
	 
	 
	 

	акт.зал
	Сольное пение
	Колюжная И.С.
	5-11
	24инд.
	 
	14.10-20.10
	14.10-20.10
	14.10-20.10
	14.10-20.10
	 
	 

	акт.зал
	Основы игры на гитаре
	Калядин Т.П.
	5-11
	16инд.
	15.00-20.00
	16.00-17.00
	15.00-20.00
	16.00-17.00
	16.00-20.00
	 
	 

	муз.студия
	ВИА
	Калядин Т.П.
	8-11
	6
	 
	19.10-21.10
	 
	19.10-21.10
	 
	16.10-18.10
	 

	муз.студия
	ВИА
	Калядин Т.П.
	8-11
	6
	 
	17.00-19.00
	 
	17.00-19.00
	 
	14.00-16.00
	 

	акт.зал
	Спортивные танцы "Космос"
	Вагнер И.Г.
	1-4
	4
	 
	17.00-18.00
	 
	17.00-18.00
	 
	12.00-14.00
	 

	акт.зал
	Спортивные танцы "Космос"
	Вагнер И.Г.
	5-7
	6
	 
	18.10-20.10
	 
	18.10-20.10
	 
	14.10-16.10
	 

	212
	Изостудия "В мире прекрасного"
	Чернобаева Г.С.
	5-7
	2
	 
	15.00-16.00
	 
	15.00-16.00
	 
	 
	 

	танц.каб.
	DANZA
	Ступников Д.В.
	1-4
	6
	14.00-16.00
	 
	14.00-16.00
	 
	 
	10.00-12.00
	 

	танц.каб.
	DANZA
	Ступников Д.В.
	5-11
	6
	16.10-18.10
	 
	16.10=18.10
	 
	 
	14.10-16.10
	 

	танц.каб.
	DANZA
	Ступников Д.В.
	5-11
	6
	18.20-20.20
	 
	18.20-20.20
	 
	 
	16.20-18.20
	 

	танц.каб.
	DANZA
	Ступников Д.В.
	5-7
	6
	 
	15.00-17.00
	 
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	 
	 

	танц.каб.
	DANZA
	Ступников Д.В.
	8-9
	6
	 
	17.10-19.10
	 
	17.10-19.10
	 
	18.00-20.00
	 

	танц.каб.
	DANZA
	Ступников Д.В.
	10-11
	6
	 
	19.20-21.20
	 
	 
	17.10-19.10
	12.00-14.00
	 

	204
	Провославные театр "Доброе слово"
	Вершинин В.А.
	1-4
	2
	 
	14.00-15.00
	 
	 
	14.00-15.00
	 
	 

	204
	Провославные театр "Доброе слово"
	Вершинин В.А.
	5-7
	2
	 
	16.00-17.05
	 
	 
	16.00-17.05
	 
	 

	204
	Провославные театр "Доброе слово"
	Вершинин В.А.
	8-9
	2
	 
	17.10-18.10
	 
	 
	17.10-18.10
	 
	 

	 
	Провославные театр "Доброе слово"
	Цыганов А.О.
	1-4
	2
	16.00-17.00
	 
	 
	16.00-17.00
	 
	 
	 

	 
	Провославные театр "Доброе слово"
	Цыганов А.О.
	5-7
	2
	17.05-18.05
	 
	 
	17.10-18.10
	 
	 
	 

	 
	Провославные театр "Доброе слово"
	Цыганов А.О.
	8-10
	2
	18.10-19.10
	 
	 
	18.20-19.20
	 
	 
	 


